香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Edvantage Group Holdings Limited
中滙集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0382）

有關授出購股權及授出獎勵股份
的進一步補充公告

茲提述中滙集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日
期為2021年2月22日的公告（「該公告」）及日期為2021年3月5日的補充公告（「補
充公告」），內容有關授出購股權及授出獎勵股份。除另有指明外，本公告所用
詞彙與該公告及補充公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此向本公司潛在投資者及股東提供有關獎勵股份承授人的進一步資料。

3名獎勵股份承授人均為或被視為本公司關連人士，以下為授予各名承授人獎
勵股份（均為現有股份）的數目，誠如該公告所披露，各有關授出均為最低限額
的交易，因此根據上市規則第14A章獲全面豁免股東批准、年度審閱及所有披
露規定：

姓名
授出獎勵

股份的數量

廖伊曼 97,826
廖智軒 48,913
陳啓東 244,565

承董事會命
中滙集團控股有限公司
主席兼執行董事

廖榕就

香港，2021年3月12日

於本公告日期，執行董事為廖榕就先生、陳練瑛女士及廖伊曼女士；非執行董事為廖榕根先
生；及獨立非執行董事為徐剛先生、盧志超先生及李加彤先生。